
UCHWAŁA NR XXIII/148/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie: zmieniająca uchwałę nr VI/41/2003 Rady Gminy Raków z dnia 20 czerwca 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Raków 

Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust.2 pkt1, art. 22 oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W Statucie Gminy Raków stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/41/2003 Rady Gminy Raków 
z dnia 20 czerwca 2003 roku r., zmienionym uchwałą nr XXVI/158/2009 Rady Gminy Raków z dnia 
4 lutego 2009 r. oraz uchwałą nr XIII/73/2011 Rady Gminy Raków z dnia 29 listopada 2011, 
załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Raków. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rakowie; 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Rakowie; 

3) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rakowie; 

4) Szkoła Podstawowa w Bardzie; 

5) Szkoła Podstawowa w Ociesękach; 

6) Szkoła Podstawowa w Szumsku; 

7) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Rakowie; 

8) Centrum Kultury Fizycznej i Rozwoju Lokalnego w Rakowie; 

9) Gminny Ośrodek Zdrowia w Rakowie”. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: PJKYD-MGMYC-BKWPD-SQVHZ-LFBAW. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: PJKYD-MGMYC-BKWPD-SQVHZ-LFBAW. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————




